
          Základní škola Velešín 
 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční platby 

 pro školní rok 2023/2024 
 4. C 

 Předmět  Druh akce či poplatku  cena 

 Český jazyk  PS (NNS) 1 a 2. díl 
 Jsem čtenář 3 (NNS) 
 Procvičujeme pravopis podstatných jmen žen. 
 a stř. rodu (NNS) 
 Procvičujeme pravopis podstatných jmen muž. 
 rodu (NNS) 
 Hravá slohová výchova (Tak�k) 

 Sešity: 
 č. 523 - 10x (včetně trénovacího sešitu) 
 NNS  - vydavatelství nns.cz 

 cca 2x45 Kč 
 cca 89 Kč 
 cca 37 Kč 

 cca 37 Kč 

 cca 69 Kč 

 cca 10 Kč/ kus 

 Anglický jazyk  Pracovní sešit k učebnici 
 slovníček (pokračujeme v loňském) 
 1 x 523 nebo 524 

 cca 250,- 

 Matema�ka  PS 1. a 2. díl (NNS) 
 Tes�ky pro čtvrťáky (NNS) 
 Sešity: 
 č. 523 - 4x 

 cca 2x47 Kč 
 cca 2x39 Kč 

 10 Kč/kus 

 Informa�ka 

 Vlas�věda  PS 1. a 2. díl (Tak�k) 
 Sešit: 
 č. 524 
 Tak�k - etak�k.cz 

 cca 150 Kč 

 cca 10 Kč 

 Přírodověda  PS (Tak�k) 
 Sešit: 
 č. 524 

 cca 70 Kč 

 cca 10 Kč 

 Hudební výchova  PS (Tak�k)  cca 80 Kč 

 Výtvarná výchova  Pomůcky budou i pro Pv: 
 Společně pro třídu (cena se rozpočítá podle 
 počtu dě�): 
 čtvrtky A4: 220g/cca 230 Kč - 3 balení 
 čtvrtky A3: 220g/cca 500 Kč - 2 balení 
 náčrtníkový papír A4/ 240 Kč - 1 balení 
 náčrtníkový papír A3/ 400 Kč - 1 balení 
 2x sada krepových papírů:  cca 150 Kč/ sada 
 suché pastely 10x: cca 80 Kč/ sada 

 cca 230 Kč 
 cca 500 Kč 
 cca 240 Kč 
 cca 400 Kč 
 cca 80 Kč/ sada 



 klova�na 10x: 80 Kč/ kus 
 inkoust 10x: 30 Kč/kus 
 Pro žáka: 
 barevné papíry: cca 30 Kč 
 modelína: cca 45 Kč 
 tuš: cca 25 Kč 
 anilinky: cca 125 Kč 
 tempery: cca 189 Kč 
 lepidlo tyčinkové: cca 20 Kč 
 voskovky 

 cca 30 Kč 

 Tělesná výchova  Cvičební úbor - zajis� rodič 

 Pracovní výchova 

 Školní potřeby, které 
 opatří rodiče 

 Vv + Pv (může být i ze 3. třídy) - ubrus na lavici, 
 kelímek na vodu, štětce, kapsář, folie A3, 
 vybavený penál (nůžky) 
 diář - úkolníček 

 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 30,-/oběd 
 11-14 let - 33,-/oběd 
 15 let  a  více 36,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně hotově nebo převodem 

 100,-/měsíc 
 150,-/měsíc 

 Školní pokladna  exkurze, divadlo, kino a další školní akce  500 Kč 
 pomůcky + PS: cca 1700 
 Kč 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


